
 

 

 
 
 

 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00  Praha 9, IČ: 70856508 

 
Ze zákona nejsme registrování v OR. 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Č.j. Vyřizuje / telefon Praha dne 
 
 

3277/SFDI/300109/13118/2017 
CEO: 389/2017 

á 
 

10.11.2017 

Objednávka úprav Monitorovacího informačního portálu  

 

Pro SFDI u Vás objednávám úpravy MIP v souladu s bodem 1.3 smlouvy CES 65/2015. 

Úpravy budou spočívat v: 

1. Napojení dat přípravy projektů vedených v systému C.Est.A na Manažerský 
informační portál, aby byla data o přípravě projektů v MIPu zobrazována 
v příslušných výstupech - maximální rozsah úprav 116 hodin 

2. Vytvoření nového reportu obsahující seznam staveb SŽDC, který bude obsahovat 
definované údaje uvedené v MIP – maximální rozsah úprav 37 hodin 

3. Úprava a import dat do reportů týkajících se projektů spolufinancovaných 
z Operačního programu doprava v rámci komplexní změny formuláře obsahující data 
– maximální rozsah úprav 144 hodin 

4. Vytvoření reportu v MIP obsahující informace o Změnách během výstavby, které 
budou zobrazovány na základě dat vložených do ASPE, ze kterých se budou 
přetahovat – maximální rozsah úprav 80 hodin 

 
Předpokládaná maximální celková cena je 377 hodin x 1200 Kč/hod tj. 452  400 Kč bez 
DPH.  
 
Dále Vás žádám o potvrzení přijetí a akceptaci této objednávky (potvrzení viz následující 
strana objednávky). Po akceptaci bude objednávka uveřejněna v centrálním registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 
Dodavatel je povinen na fakturu uvést následující větu: „Zakázka je spolufinancována z 
prostředků Technické pomoci OP Doprava 2014-2020 v rámci projektu Technická pomoc 
ZS OPD 2016-2023 číslo CZ.04.4.125/0.0/0.0/15_005/0000002“. 

 
S pozdravem 
 
 
 
Dodavatel: 
IBR Consulting, s.r.o. 
Sokolovská 352/215 
19000, Praha 9 
IČ: 25023446 
Č.ú.:  
 
Kód a název komodity dle číselníku NIPEZ: 

72261000-2 – Podpora programového vybavení  



2  
 

 

 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00  Praha 9 

 

Potvrzení Objednávky 

 

Tímto potvrzuji přijetí objednávky CEO 389/2017 a akceptuji tak veškerá její ustanovení. 

 

 

 

 

Za dodavatele dne   ……………………………………… 

 

 

Podpis    ……………………………………… 

 

Jméno a příjmení (hůlkově) ……………………………………… 


